Cuper Magnificat

angeloz nobis i h exilio. vbi ec filius dilectus nihil differt a suo cu sit dñs oim. sed sub tutoribus angelis et actorib' est vlcqz ad pfi nitū tps a p̄e. **Mgr.** Bene est bonos tutores hz iste filii? **Di scipul.** Itic népe sum' agnoscere qualia sūt adiutoria bonoz. q̄lia ministeria q̄les pulsus aut immis siones **Memini** vero te nudi' ter tius septez officia numerasse. sub tropologia liberatiōis petri. **An gel.** astans fulget. pulsat. surge clamat. **Soluit** et edurit. libertatiqz relinquist. **Mgr.** Non errat recordatio **Scis** ne memoriter. ad vltas simul. v̄f. consideratiōes ad tutelā nr̄am. sub quadruplici v̄su. **Discipul.** Nmiz sic stinent. Pensa quis finis proprius ī. vt supra. Spiritus esto pius velut hic et nunc obiturus vt supra **Mgr.** Scires adaptatiōem facere septē ad septē. reddendo singula angeloz aurilia. singul' his consideratiōib' aut doctrinis! **Di scipul.** Cupio securi' ex te agnoscere simul vt abbreviatioz sermo fiat **Mgr.** Tēptabo sic efficere pariterqz reddere totū marie canticum consonans dictis nostris. Itaqz taliter accipe summātū primo. Dehinc amplior conquiſtionis erit loc'. **Angelus** astans vt pensamus. hoc est ponderem' et libremis in trutina cordis. quis sit finis **Si** em sathan adest

.clvij.

nobis vt noceat q̄s ferret. si non contra staret angelus bon? **Sicut** p̄terea querit iste sathan claudere. vel eruere penit' oculū fidei ne recogitem' finem nost̄z q̄ deus est. conueniens est vt angelus bonus sanet et illūinet oculos cor dis in viaz et in finem pacis. hec de primo. **Angelus** astans fulget in carcere mortis hui' vt nouerit vnuſq̄qz positus in tenebra. qualis suis sit status p̄prius **Hūt** em iuxta qualitates morboz singuloz. qualitates aurilioz. **An gelus** astans et fulgens. pulsat incitans ad bonū. **Scit** em generaliter omnes et hoc nos scire facit a sathan impelli. **Dum** em scit periculum. sollicitudine maiori fugitur ad auxiliū. **Angelus** astans fulgens et pulsans. iubet surgere velociter. **Hoc** autem implet' duz sperando. diuina mandata seruat. **Olioquin** facit obrutus in peccatis vetus homo noster. dese sperans. aut non cu minori discriminē nūmis sperans seu presumens. **Angelus** astans. fulgens pulsans. surgere iubens. soluit a catenis vitorum. vindictum in menditate et ferro. **Concussus** enim timore casto et sc̄o cu grata dñs magnificatione iā se ſc̄ingit v̄tu te actionis. iā calceat caligis p̄ce prop in p̄parationē euangeli pa cis. **Angelus** sextum peragit offi ciū. dñi astans. postqz fulgit. pul-